49, Gebäude- und Freifläche, Lohstraße 43 und Gemarkung Gladbeck, Flur 134, Flurstück 398, 
Gebäude- und Freifläche, Lohstraße 43, beide in 45966 Gladbeck. 

Die Verkehrswerte der Bewertungsobjekte wurden zum Stichtag 09.12.2022 ermittelt mit rd. 

424.000,00 € 
(in Worten: vierhundertvierundzwanzigtausend Euro) 

für Flurstück 49 

und 

2.800,00 € 
(in Worten: zweitausendachthundert Euro) 

für Flurstück 398. 

Bei den beiden Flurstücken handelt es sich aufgrund der Anordnung der Flurstücke und der 
Erschließungssituation um eine wirtschaftliche Einheit. 

Ausfertigung Nr. 1 
Dieses Gutachten besteht aus 52 Seiten zzgl.

[...]

49, Gebäude- und Freifläche, Lohstraße 43 und Gemarkung Gladbeck, Flur 134, Flurstück 398, 
Gebäude- und Freifläche, Lohstraße 43, beide in 45966 Gladbeck, wurden entsprechend der in den 
Vorabschnitten ermittelten gewogenen Mittel aus Sach- und Ertragswert zum Wertermittlungsstichtag 
09.12.2022 mit rd. 

424.000,00 € 
(in Worten: vierhundertvierundzwanzigtausend Euro) 

für Flurstück 49 

und 

2.800,00 € 
(in Worten: zweitausendachthundert Euro) 

für Flurstück 398 

geschätzt. 

Bei den beiden Flurstücken handelt es sich aufgrund der Anordnung der Flurstücke und der 
Erschließungssituation um eine wirtschaftliche Einheit. 

Als Sachverständiger bescheinige ich durch meine Unterschrift zugleich, dass mir keine